

СҚФ тәрбиелік жұмысының жоспары

№ п/п	Шешілетін тапсырма	Мәселені шешу жөніндегі іс-шараларны саналы мақсаттарға қол жеткізу шеңберінде индикаторларды	Қамту	Мерзімі	Кафедра, жауапты	БАҚ және жариялауға арналған интернет-ресурстар
1	2	3	4	5	6	7
1	Студенттердің "Мәңгілік ел" жалпыұлттық патриоттық идеясы және "Рухани Жаңғыру" бағдарламасы аясындағы, сондай - ақ ұлттық және мемлекеттік мерекелерге арналған іс-шараларға қатысуы-кемінде 87 %	<b>РЯиК</b>				
		Ауғанстаннан әскерлерді шығару күніне арналған" Патриотизм адам рухының күшінің қайнар көзі " диктанты	20	кантар 2023	РЯиК	
		"Волонтерлік-жақсы бас әріппен" республикалық бейнероликтер байқауы	30	акпан 2023	РЯиК	
		Әбілқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университетінің құрылғанына 70 жыл толуына арналған "жастарға барлық жолдар ашылды" республикалық деңгейдегі пікірталас алаңы	40	акпан 2023	РЯиК	
	Аймақтық эссе байқауы "Бұқар жырау – қазақ даласының ұлы данышпаны", қазақ ауызша-поэтикалық	20	наурыз 2023	РЯиК		

	шығармашылығының көрнекті өкілі Бұқар жыраудың 355 жылдығына арналған				
	"Дені сау болу-керемет!" Дүниежүзілік денсаулық күніне арналған	30	сәуір 2023	РЯиК	
	Қазақстан халықтарының бірлігі күніне арналған "дәстүрлер калейдоскопы" аймақтық лингвистикалық-елтану онлайн-олимпиадасы	40	сәуір 2023	РЯиК	
	"Бір ел! Бір тағдыр! Бір халық!" Қазақстан халықтарының бірлігі күніне арналған	20	сәуір 2023	РЯиК	
	Отбасы күніне арналған "Ана тілі – ұлт жаны" дөңгелек үстелі	30	қыркүйек 2023	РЯиК	
	Дүниежүзілік қоршаған ортаны қорғау күніне арналған "Техносфера Қазіргі әлемдегі экологиялық қауіптің негізгі көзі ретінде" презентация байқауы	40	қыркүйек 2023	РЯиК	
	Рухани келісім күніне арналған "Отбасының адамгершілік әлеуеті жастардың рухани құндылықтарын қалыптастыру факторы ретінде" атты халықаралық бейнероликтер байқауы	20	қазан 2023	РЯиК	

	Халықаралық толеранттылық күніне арналған "Толеранттылық-бейбітшілікке жол" эссе байқауы	30	қараша 2023	РЯиК	
	Дүниежүзілік жастар күніне арналған "Менің болашақ мамандығым" бейнероликтер байқауы	40	қараша 2023	РЯиК	
	Тәуелсіздік күніне арналған "Қазіргі Қазақстан" презентациялар байқауы.	30	Желтоқсан 2023	РЯиК	
	Наурыз мерекесіне арналған "Өз Наурыз" мерекелік іс-шараларын өткізу.	640	наурыз	АСФ кафедра	
<b>СМИТ</b>					
	Наурыз мерекесіне арналған "Наурыз - Бейбітшілік пен мейірімділік мерекесі" шығармашылық сағаты	20	наурыз 2023 г.	Хан М.А.	
	Баян-Сұлу мен Қозы Көрпештің ғашықтар күніне арналған "Махаббат туралы аңыз" поэтикалық сағаты	30	сәуір 2023 г.	Рахимова Г.М.	
	7 мамыр – Отан қорғаушылар күніне арналған «Азаматтың қасиетті борышы» атты дөңгелек үстел	40	Мамыр 2023 г.	Бакмагамбетов Е.М.	
	Шәкәрім Құдабердиевтің мерейтойына арналған «Қазақ әдебиетінің жарық жұлдызы» атты әдеби кеш.	20	қараша	АСФ СМИТ	

	Әбілқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университетінің 70 жылдығына арналған «Ұлы істер шежіресі» ақпараттық-тақырыптық сағаты.	30	қараша 2023 г.	Рябкова М.П.	
	Қазақ ауызша және ақындық шығармашылығының көрнекті өкілі, Абылай ханның бас кеңесшісі Бұқар жырау Қалқаманұлының мерейтойына арналған «Зұлмат дәуір шежіресі» әдеби-шығармашылық кездесуі.	40	қараша 2023	Абдрахманова К.А.	
	«Қазақстанның Тәуелсіздік күні» атты ашық кураторлық сағат	20	желтоқсан	Дивак Л.А.	
	<b>Механика</b>				
	«31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні» мерекесіне арналған қуғын-сүргінге ұшырағандар ескерткішіне гүл шоқтарын қою	50	мамыр	АСФ Механика	
	Республика күні мерекесіне арналған «Тұғырлы мереке» АСФ пікірсайыс турнирі	30	казан	АСФ Механика	
	<b>АиД</b>				

		Қазіргі Қазақстанның сәулет өнері тақырыбына лекция	100	сәуір	Булгаров В.С., Вавилова О.Н.	
		Қарағанды қаласының мәдениет бөлімінің жетекшілігімен өткізілетін іс-шараларға қатысу. Жоба: «Менің қаламның көшелері» (Қарағанды қаласының 90 жылдығына дайындық)	100	Жыл бойы	Маштакова Е.К., Любченко М.В.	
<b>2</b>	<b>Студенттерді волонтерлік қызметке, оның ішінде қайырымдылық және волонтерлік ұйымдармен бірлесіп тарту – кемінде 30 %</b>	«Мектепке жол» қайырымдылық акциясы	65	қыркүйек	АСФ кафедралары	
		Қарттар күніне арналған «Жылуыңды бөліс» акциясы	65	казан	РЯиК	
		«Аяз атаға хат» қайырымдылық акциясы	65	желтоқсан	АСФ кафедралары	
		Студенттердің жастар саясаты мәселелері басқармасы және «Ақниет» ХБО өткізетін қайырымдылық шараларына қатысуы.	65	желтоқсан	АСФ кафедралары	
<b>3</b>	<b>Студенттердің қоғамдық-саяси, шығармашылық байқаулар мен спорттық жарыстарға қатысуы 10% кем емес</b>	Қарағандыдағы театрларға бару	100	сәуір	АСФ кафедралары	
		«Театр – тәрбие ошағы»	100	мамыр	АСФ	

		Долинка ауылындағы саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу мұражайына бару (Карлағ мұражайы) -			кафедралары	
<b>4</b>	<b>Жастардың діни, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы сауаттылық деңгейін арттыру бойынша іс-шараларға студенттердің қатысуы – кемінде 80%</b>	Діни сауаттылықты арттыру бойынша кураторларға арналған оқыту семинары (УДР-мен бірге)	180	Жыл бойы	СДНВ, АСФ кафедралары	
		Студенттердің ішкі істер басқармасының көші-қон полициясы қызметкерлерімен кездесуі	180	Жыл бойы	ДМП, АСФ кафедралары	
		Студенттердің ұлтаралық келісімді нығайту және діни экстремизмнің алдын алу мәселелері бойынша құқық қорғау органдарының өкілдерімен және дәстүрлі дін қызметкерлерімен кездесулері	180	Жыл бойы	ДМП, ЦСПР, СК, АСФ кафедралары	
		Студенттердің прокуратура, Ұлттық қауіпсіздік департаменті, Темір жол министрлігі, Қарағанды қаласының Орталық полиция басқармасының өкілдерімен келесі мәселелер бойынша кездесулері: - қылмыстың алдын алу және студенттер арасындағы қылмыс, - сыбайлас жемқорлыққа қарсы	180	Жыл бойы	ДМП , АСФ все кафедрасы	

5	Студенттердің ұйымдардың экологиялық іс-шаралар мен жобаларға қатысуы – кемінде 15%	Ақпараттық науқан аясында студенттердің экологиялық іс-шаралар мен жобаларға қатысуын қамтамасыз ету	180	Жыл бойы	АСФ все кафедры	
6	Студенттердің мемлекеттік қолдау шаралары туралы жастардың хабардар болу деңгейін арттыру бойынша іс-шараларға қатысуы – кемінде 65%	Мемлекеттік қолдау шаралары туралы жастардың хабардар болуын арттыру бойынша іс-шараларға студенттердің қатысуын қамтамасыз ету	160	Жыл бойы	АСФ все кафедры	
7	Жастар арасында интернетке тәуелділіктің, құмар ойындардың және кибербуллингтің алдын алу, ақпараттық курстарды өткізу бойынша іс-шараларға қатысқан студенттердің үлесі	Интернетке тәуелділіктің, құмар ойындардың және кибербуллингтің алдын алу бойынша ақпараттық шараларға студенттердің қатысуын қамтамасыз ету.	160	Жыл бойы	АСФ все кафедры	